[fol. 189-194]

	Ecclesia			Animæ cum Adultis et Pueris								
	Romano Catholica	Græco Catholica	Helveticæ Confessionis adictorum	Romano Catholicæ	Græco Catholicæ	Helveticæ confessionis adictorum	Augustinæ confessionis adictorum	Græco Catholici non unitorum				
Nomina Possessionum	Bona capax murata	sublesta lignea constricta	Bona capax murata constrictata	Sublesta lignea constrictata	Bona capax murata	sublesta lignea constrictata	Catholicæ	Catholicæ	adictorum	adictorum	Catholici non unitorum	
Romano Catholici ad Szinyér Váralya 2 horarum distantiam excurrunt pro Divinis locum semper accessibilem												
Possessio Sárköz Mater habet Ecclesiam Romano Catholicam nondum benedictam et animas	1			1	1		25	156	391			
Romano Catholici in quantum pro nunc Possessio hæc Capellano aulico provisâ esset, audiunt sacra ibidem. Græco Catholici ad Sárközujlak unius quadrantis horæ, quam Lacus Egres intercalat Distantiam pro divinis excurrunt beneficio Pontis Transitus semper patet.							24	605	163			
Possessio Sárközujlak Mater habet Ecclesiam et Animas				1	1		2	73	118			
Romano Catholici pro nunc in quantum Capellanus aulicus in Sárköz adesset pro Divinis eorum unius quadrantis horæ distantiam excurrunt Locum semper accessibilem												
Possessio Adorjány Mater habet Ecclesiam et Animas												
Romano Catholici pro nunc in quantum Capellanus aulicus in Sárköz existeter locum 3 horæ quadrantum distantem pro divinis, si exundatio aquarum non impedit excurrunt. Græco Catholici Ad Sárköz Ujlak 3 horæ quadrantum distantiam si lacus Egres admittat excurrunt.												
Oppidum Ujváros Mater habet Ecclesiam et animas					1				511			
Possessio Rósa Pallag Mater habet Ecclesiam et animas					1			436				
Fília hujus quoad Græco Catholicos KécsözegRemete semi hora a Matre distans locus semper accessibilis												

[fol. 19^v-20^r]

Nomina Possessionum	Ecclesia				Animae cum Adultis et Pueris									
	Romano Catholica	Græco Catholica	Helveticæ Confessioni addictorum		Romano Catholicæ	Græco Catholicæ	Helveticæ confessioni addictorum	Augustinæ confessioni addictorum	Græco Catholici non unitorum					
Possessio Vasvári Mater habet Templum et animas Filia hujus quond Græco Catholicos Possessio Batiz, unius quadrantis horæ spatio a Matre distans semper accessiblis: Romano Catholici ex Possessione Vasvári ad Regiam Cvritatem Szathmar pro divinis excurrunt ad duarum Horarum distantiam exundante Szamuisio ad Matrem hanc non datur Summa	Bona capax murata	sublesta ligna constricta	Bona capax murata	Sublesta lignea constrictata 1	Bona capax murata	sublesta ligna constrictata			17	472				
									440	14794	2657